CHARM-EU: Tildelte interne sakorn- og utviklingsmidler for varen 2025

Tabellen under viser bade tildelte sakornmidler og midler til utvikling av nettbaserte emner. Det ble
delt ut totalt kr 205 000.

Retningslinjer for bruk av tildelte midler

FAK
HF

SUM HF

NT

SUM NT

PS

SUM PS

SV

SUM SV

TOTALT

Midlene skal benyttes til det formalet det er sgkt om. Ved avkortning av sgkesum, er det

likevel mulig a gjgre ngdvendige tilpasninger av prosjektet.
Midlene skal benyttes innen utgangen av juni 2025
| etterkant av gjennomfgring, skal fagmiljgene levere en kort rapport (maks 1 side).

Rapporten skal inneholde konkrete resultater som samsvarer med malet for sgknaden.
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Tittel — spknad

Building in time: challenges of
intergenerational infrastructural
justice (workshop)

A generative disaster: Algorithmic
creativity and climate futures

Practical skills in remote sensing and
spatial analysis

Online Course Development:
Stochastic Processes with
Interacting Components

Tilpasse og oversette DIGI110
Fantastiske data

Etablering av forskningssamarbeid
om psykoterapi i behandling av
spiseforstyrrelser

Charm-EU educational principles for
collaborative academic
development

Human-Animal Studies Across
Europe

Tildelt
10 000

20 000

30000

30000

20 000

50000

70 000

20 000

20 000

110 000

15 000

15000

205 000



